outra opção a não ser à venda do imóvel por meio de leilão. 

Anexo ao Projeto de Lei a matrícula do imóvel sob o n° 6084, do livro n° 2 — 
RG, do registro de imóveis da Comarca de Bento Gonçalves , bem como a avaliação 
realizada por profissional técnico especializado, tendo sido avaliado no valor de 
R$185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). 

Diante do exposto este vereador entende que o referido Projeto está de acordo 
com as normas legislativas e o voto deste relator é FAVORÁVEL à tramitação da 
matéria. 

Estado do Rio Grande do Sul 
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

i iiened-- 	Palácio 11 de Outubro2019